

Valoare totala lotul 3						15.078,00
Lotul 4- Suflanta aer						
1	6008022742	Suflantă aer - 18V, 5 AH	buc	3	900,00	2.700,00
2	6008022741	Fierăstrău multi cutter	buc	12	850,00	10.200,00
Valoare totala lotul 4						12.900,00
Lotul 5 – Set scule						
1	5007029067	Set scule cu acumulatori 18V, 5 AH compus din :1. Ciocan rotopercurtor brushless, 2. Polizor unghiular brushless, 3. Masina de gaurit si insurubat brushless	buc	7	2.490,00	17.430,00
Valoare totala lotul 5						17.430,00
Valoare totală lei, fara TVA						86.247,00

II.1.2) Tipul contractului: sectorial de achizitie produse

Locul principal de livrare: unitățile prevăzute la pct. II.1 din Caietul de sarcini nr.2536/28.04.2022.

II.1.3) Anuntul implica - **Contract**.

II.1.4) Descrierea succinta a achizitiei/achizițiilor

Achizitionarea prizelor si fiselor pentru instalatii de vulcanizat este necesara pentru alimentarea cu tensiune a placilor de vulcanizare si mentinerea in stare de functionare a instalatilor de vulcanizat covoare de cauciuc (din dotarea formatilor de vulcanizat).

Achizitionarea seturilor de elemente incalzire pentru placile de vulcanizat este necesara pentru mentinerea in stare de functionare a instalatilor de vulcanizat covoare de cauciuc (din dotarea formatilor de vulcanizat).

II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizițiile) – **42631000-8**.

II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice - **Nu**.

II.1.7) Impartire in loturi – **DA, conform tabelului de mai sus**.

II.1.8) Vor fi acceptate variante - **Nu**.

II.2) CANTITATEA SAU DOMENIUL CONTRACTULUI

II.2.1) Cantitatea totala sau domeniul: **conform Caiet de sarcini nr.2536/28.04.2022- Anexa nr.1 și tabelul de mai sus.**

Valoare estimată: 86.247,00lei, fără TVA, din care:

Lotul 1-Polizor electric unghiular = 30.189,00 lei, fără TVA.

Lotul 2-Masina gaurit = 10.650,00 lei, fără TVA.

Lotul 3- Polizor portabil = 15.078,00 lei, fara TVA.

Lotul 4- Suflanta aer = 12.900,00 lei, fara TVA.

Lotul 5- Set scule = 17.430,00 lei, fara TVA.

II.2.2) Optiuni - **Nu**.

II.3) DURATA CONTRACTULUI/SAU TERMENUL DE LIVRARE **60 de zile valabilitate contract de la semnare si inregistrare si 30 de zile termen de livrare de la semnarea și înregistrarea contractului.**

II.4) AJUSTAREA PRETULUI CONTRACTULUI

II.4.1) Ajustarea pretului contractului - **Nu**.

SECTIUNEA III: INFORMATII JURIDICE, ECONOMICE, FINANCIARE SI TEHNICE

III.1) CONDITII REFERITOARE LA CONTRACT

III.1.1) Depozite valorice si garantii solicitate (dupa caz)

III.1.1.a) Garantie de participare - **Nu**.

III.1.1.b) Garantie de buna executie -**Nu**.

III.1.2) Principalele modalitati de finantare si plata si/sau trimitere la dispozitiile relevante:

Surse proprii din fonduri de productie.

Plățile se fac în termen de 60 de zile calendaristice de la data recepției, în ordinea cronologică a acestora, termen ce reprezintă scadența la plată.(Legea 72/2013).

III.1.3) Forma juridica pe care o va lua grupul de operatori economici caruia i se atribuie contractul Asociere conform art. 66. din Legea privind achizițiile sectoriale nr. 99/2016

III.1.4) Executarea contractului este supusa altor conditii speciale - Nu.

III.1.5) Legislatia aplicabila

Art.12 alin 4) din Legea 99/2016 „Entitățile contractante au dreptul de a achiziționa direct produse sau servicii în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de 135.060,00 lei...” coroborat cu Art. 49 alin (3) lit a) din HG 394/2016, Art.24 din Legea 99/2016 și procedura internă PAD-DA-005.

SECȚIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1) PROCEDURA

IV.1.1) Tipul procedurii si modalitatea de desfasurare - **Cumparare directa.**

IV.1.1.a) Modalitatea de desfasurare a procedurii de atribuire - **Offline.**

IV.2) CRITERII DE ATRIBUIRE

IV.2.1) Criterii de atribuire - **prețul cel mai scăzut/lot dintre ofertele admisibile, în condițiile respectării în integralitate a cerințelor din Caietul de sarcini nr. 2536 / 28.04.2022.**

IV.3) INFORMATII ADMINISTRATIVE

IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta - **PD 22491, 30267310-2021-211.2**

IV.3.6) Limba sau limbile în care pot fi redactata oferta/candidatura/proiectul sau cererea de participare - **Romana.**

IV.3.7) Perioada minimă pe parcursul căreia ofertantul trebuie să își mențină oferta (de la termenul limita de primire a ofertelor) - **60 zile.**

IV.4) PREZENTAREA OFERTEI

IV.4.1) Modul de prezentare a propunerii tehnice

Oferta tehnică va fi întocmită conform cerințelor din Caietul de sarcini nr. 5246/09.09.2021. Ofertantul va întocmi propunerea tehnică astfel încât aceasta să respecte în totalitate cerințele prevăzute în caietul de sarcini, să permită identificarea cu ușurință a corespondentei cu specificațiile tehnice din acesta.

IV.4.2) Modul de prezentare a propunerii financiare

Oferta financiara va fi elaborata in lei/UM și în lei/LOT. Oferta se va depune pe unul sau mai multe loturi. Evaluarea ofertelor se face pe fiecare lot în parte. Se va specifica modalitatea de plată și termenul de livrare.

IV.4.3) Modul de prezentare a ofertei

Oferta se trimite până în data de 30.06.2022, ora 10⁰⁰, la adresa de email: eugenia.bardan@ceoltenia.ro sau grig.lupulescu@ceoltenia.ro și va contine următoarele:

1-Propunerea tehnică, în conformitate cu cerințele caietului de sarcini;

2-Oferta financiara în lei/U.M. și în lei/lot, în care se va specifica modalitatea de plată și termenul de livrare.

După evaluarea ofertei tehnice, a ofertei financiare și a condițiilor de plată și livrare, va fi o rundă de negociere a ofertei financiare, pentru stabilirea ofertei finale. Runda de negociere se va face prin corespondență e-mail, doar cu ofertantii ale căror oferte sunt declarate admisibile. În cazul în care oferta financiară este finală, se va preciza acest aspect în oferta financiară depusă inițial.

NU SE DEPUN OFERTE ALTERNATIVE.

**Director Direcția Comercială,
Emanoil Dragomirescu**

**Șef Serviciu Achiziții Produse Activitatea Miniera,
Eugenia BARDAN,**

Serviciul Disciplina Contractuală,

**Responsabil Achiziție,
Grigore Lupulescu**

